
f 	La/Qs- i x 	w 
'llW COMUNE DI

aii  

SAN TAMMARO 
(Provincia Caserta) 

SERVIZIO POLIZIA MU4'/CJPALE 
DETERMINAZIONE noil, 3 

Prot. Gen. 	 3 	
del 

Reg. Ceri, n° 34 	del 	 - 

OGGETTO: IMPEGNO DI SPESA PER LA FORNITURA MASSA VESTIARIA BIENNALE 
POLIZIA MUNICIPALE MEDIANTE CONSIP. 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Dato atto che sono attive le convenzioni riguardanti la fornitura di materiali di consumo ad uso 
ufficio, da effettuarsi tramite il portale degli acquisti in rete della Pubblica Amministrazione; 

-che questa Amministrazione è attenta alle nuove procedure di acquisto legate al processo di 
ammodernamento della Pubblica Amministrazione connesso all'applicazione delle nuove 
tecnologie informatiche ed, in particolare, al mercato elettronico; 	- 

-che è possibile effettuare acquisti nel mercato elettronico Consip della P.A., di prodotti e servizi 
offerti da una pluralità di fornitori, scegliendo quelli che meglio rispondono alle proprie 
esigenze, attraverso due modalità: ordine diretto d'acquisto (Oda) e richiesta d'offerta 
(RdO); 

Ritenuto opportuno e conveniente provvedere alla fornitura della massa vestiaria biennale al 
personale della polizia municipale, tramite l'affidamento alla ditta FILIPPO PANZERA 
s.r.l. con sede in C.so Giannone n. 210 Caserta - p. iva 02849960618, ditta che ha 
ottenuto l'abilitazione quale operatore economico per il sistema di e-procurement della 
pubblica amministrazione e che presenta il prezzo più basso per la fornitura in oggetto; 

Visto il numero identificativo d'ordine 2378188 consip; 
Dato atto che al presente affidamento è stato assegnato il codice CIG : Z95164A009; 
Visto il PEG 2015 assegnato con delibera di giunta comunale no 86 del 08.09.2015; 
Visto il decreto n. 6 del 3.7.2015 concernente la posizione organizzativa; 

DETERMINA 
Per i motivi sopra esposti che qui si intendono integralmente trascritti, di impegnare la somma 
di € 2456,00 + i.v.a. per complessive € 2996,32 a favore della ditta FILIPPO PANZERA 
s.r.l. con sede in C.so Giannone n. 210 Caserta - p. iva 02849960618 per la fornitura della 
massa vestiaria invernale al personale della polizia municipale. 
Di imputare la predetta somma al cap. 1250 int. 1.03.01.02 del bilancio corrente. 

IL RESFONSAB4CE DEL SE VIZIO 
(Dr. i p Va/Jant?) 

Visto il provvedimento e p e 	se ne attesta (a regolarità contabile 
in ordine alla copertura no i i ai sensi dell'art. 151 e. 4 del TU. e L. 

IL FUNZIONA 	ONSABILE 



(Dott. Pietro SANTILLO) 

ATTESTATO  DI PUBBLICAZIONE 

Il presente avviso è stato affisso all'Albo pretorio dal ... ... ... ... ... .... al ... ... ... ... ... ... ... 

San Tammaro li... .3.qf• 	0(5 

adf 


